
UCHWAŁA NR 2129/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektu „Programu współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2023 roku 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1327; z 2021 r. poz. 2490, oraz z 2022 r. poz. 1812) uchwala się, co następuje:

§1 .1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektu „Programu współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2023 roku 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 prowadzone będą w dniach od 13 grudnia 
2022 r. do 27 grudnia 2022 r.

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 prowadzone będą w trybie określonym 
w Regulaminie konsultowania z powiatową radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, stanowiącym załącznik 
do Uchwały nr LVI/742/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 września 2010 r.

4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji, które stanowi załącznik do niniejszej 
Uchwały, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


